
星期一 星期四星期二 星期五星期三 星期六

聽真D態度  廖德隆，Janice

戲曲唱不停

愛 ‧ 看世界  莎菲寶

與神同行(國語)

Brenda點唱機   盧業瑂

晨光活現溫哥華  何活權

加男週記  曾永智，阿寶

福音相約星期天

大眾論壇
黎紹堅，馮瑞熊，林莉莉

開井有話  文井

恩雨同路人

愛‧生命

演揚妙法

星河夜語  王介安

專題熱線  馮梓皓，吉米言
新聞專輯  新聞部

Lac Viet

NIGHT 17:00 - 5:00DAY 5:00 - 17:00 新聞報導 (粵) :    星期一至五 6am 至 10am, 4pm 至 4:30pm 每半小時一次 ; 11pm 至 3pm 每小時一次
星期六及日 6am 至 2pm 每小時一次

 (國) :    星期一至五 5:30pm, 10pm, 11pm | 星期六及日 3pm 至 6pm 每小時一次 ; 10pm, 11pm
詳盡新聞 (粵) :    星期一至五 8am, 12pm, 5pm | 星期六及日 8am  詳盡新聞 (國) :    星期一至五 5:30pm

時事直擊  黃良潤，文楓，江大惠，關良洲，何錦陞，董達成

戲曲唱不停

俊䝼vibe一下  Reijen，BChiu

日出大道  謝瑩瑩

摩登狄寶娜  狄寶娜摩亞

感官游牧  Michael Vera

星期日

生活日語(日語﹑台語)

湛山法語

好聲好聽 FM 961

醫學新世代  何嘉燕

Oh My Saturday  Malisa 家儀
新視覺  黃晨

Meta Van  Chris

穎音楓報  捷穎

Hoi心大本"型"
阿愷，Gary Sir，馬光浩

5:00

6:00

8:00

9:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

17:30

18:00

19:00

19:30

20:00

21:00

21:30

22:00

23:00

24:00

5:00

加居生活Q&A  邵蔚華
國語新聞專輯  新聞部

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

17:30

18:00

19:00

19:30

20:00

21:00

21:30

22:00

23:00

加拿大至HIT中文歌曲排行榜
李稼軒

隨想空間 Bambi

文嘉起舞  Manica
可可主場Show   Coco

Albert Au 區瑞強   區瑞強
七彩朱古力  阿愷，Stephanie

Helen的星期天   凱倫
東方 西方 潘芳芳   潘芳芳

961 Music Station 流行音樂站
盧玉鳳

Sam生活   Sam sam

友閑友聊  Shangshang Patty
吹吹音樂風  Tracy

女人說  Willow, 朱玲

食色男女  Andy，Ani

華語音樂風暴  Sarah
奇響天開  嘉浩

註 : 節目如有更改，以電台臨時公佈為準粵語節目國語節目國際節目

1.604 .295.1234查詢電話 | 1.604 .295.9616遊戲熱線 | www. fm961 .com
Unit 2090 Aberdeen Centre    
4151 Hazelbridge Way, Richmond BC, Canada  V6X 4J7

Korean “Radio Six”

Polish/ Romanian

Hungarian/
Macedonian

Ukrainian

Thai

Celt in a Twist

Italian

Latino

Filipino

Russian Voice

開心學德語
(德語﹑國語)

Swaraj
Cambodian/
Laotian

音樂國道

音樂國道


