

	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五	星期六	星期日
5:00	戲曲唱不停					戲曲唱不停	
6:00	晨光活現溫哥華 何活權					日出大道 謝瑩瑩	
8:00	時事直擊 黃良潤, 文楓, 江大惠, 關良洲, 何錦陞, 董達成					開井有話 文井	
9:00	愛·看世界 莎菲寶					加男週記 曾永智, 阿寶	
10:00	Brenda點唱機 盧業瑋					醫學新世代 何嘉燕	
11:00	Meta Van Chris					摩登狄寶娜 狄寶娜摩亞	
13:00	俊賈vibe一下 Reijen, BChiu					大眾論壇	
14:00	聽真D態度 廖德隆, Janice					黎紹堅, 馮瑞熊, 林莉莉	
15:00	專題熱線 馮梓皓, 吉米言					加拿大至HIT中文歌曲排行榜	
16:00	新聞專輯 新聞部					李稼軒	
17:00	國語新聞專輯 新聞部					Oh My Saturday Malisa 家儀	
17:30	加居生活Q&A 邵蔚華					新視覺 黃晨	
18:00	與神同行(國語)					感官游牧 Michael Vera	
19:00	Korean Radio Sk					隨想空間 Bambi	
20:00	Ukrainian					恩雨同路人	
21:00	Polish/Romanian					愛·生命	
21:30	Hungarian/Macedonian					演揚妙法	
22:00	Celt in aTwist					生活日語(日語、台語)	
23:00	Filipino					星河夜語 王介安	
24:00	RussianVoice					華語音樂風暴 Sarah	
5:00	Swaraj					奇響天開 嘉浩	

DAY 5:00 - 17:00 NIGHT 17:00 - 5:00 新聞報導(粵): 星期一至五 6am至10am, 4pm至4:30pm 每半小時一次 ; 11pm至3pm 每小時一次
 星期六及日 6am至2pm 每小時一次
 (國): 星期一至五 5:30pm, 10pm, 11pm | 星期六及日 3pm至6pm 每小時一次 ; 10pm, 11pm
 詳盡新聞(粵): 星期一至五 8am, 12pm, 5pm | 星期六及日 8am 詳盡新聞(國): 星期一至五 5:30pm